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Ergebnislisten 



JUNIOREN A    ENDERGEBNIS 

        

Platz   Name  
Verein Seil Reifen Keulen Band Gesamt 

Total 

1. Filipa Siderova Levski Sofia 19,233 18,000 18,767 16,584 72,584 
2. Irina Lalciu Irina Deleanu Gym Club 17,850 18,100 16,650 17,833 70,433 
3. Nina Elleberger ATUS Korneuburg 16,967 17,000 16,800 17,267 68,034 
4. Cristina Lautaru Irina Deleanu Gym Club 17,517 17,450 15,533 16,400 66,900 
5. Adela Dimova Levski Sofia 16,034 16,467 17,434 16,167 66,102 
6. Selina Pöstinger Union ADM Linz 16,717 16,033 16,834 14,934 64,518 
7. Lisa Gassler ATG 15,183 14,534 15,317 14,817 59,851 
8. Nina Kuderjava Charm Presov 15,500 15,184 14,283 14,300 59,267 
9. Teodora Pavlovic Palilula Belgrad 14,717 14,567 15,617 14,117 59,018 

10. Milica Antonijevic Palilula Belgrad 13,867 14,317 14,017 14,334 56,535 
11. Nicol Ruprecht VRG Wörgl 15,000 14,600 13,050 13,883 56,533 
12. Julia Mayer ATUS Korneuburg 13,684 14,017 14,384 13,117 55,202 
13. Vendula Zamorska SK Gity Brno 13,217 11,400 14,200 12,950 51,767 
14. Monika Vedrichkova Levski Sofia 0,000 0,000 16,650 15,900 32,550 
15. Andrada Anton Irina Deleanu Gym Club 0,000 0,000 14,767 14,984 29,751 
16. Vasilena Gavrilova Levski Sofia 0,000 0,000 14,417 15,183 29,600 
17. Lisa Schützenberger GUG 0,000 0,000 14,050 12,734 26,784 
18. Viktoria Markova VRG Wörgl 0,000 0,000 13,217 12,550 25,767 
19. Natalie Kampits GUG 0,000 0,000 13,600 12,350 25,950 
20. Lucie Kumprechtova SK Gity Brno 0,000 0,000 12,083 13,334 25,417 
21. Anna Maria Milerska Astra Praha 0,000 0,000 12,517 10,984 23,501 
22. Raphaela Lettenbichler VRG Wörgl 0,000 0,000 11,533 10,533 22,066 
23. Rebeka Paltan Obuda Budapest 0,000 0,000 11,467 8,084 19,551 

 



JUNIOREN B   ENDERGEBNIS 

      

Platz   Name  
Verein Reifen Band Gesamt 

Total 

1. Romina Bojilova Levski Sofia 18,150 15,483 33,633 
2. Lena Vertacnik ATG 15,600 14,567 30,167 
3. Andjela Borozan Palilula Belgrad 13,200 14,217 27,417 
4. Yoanna Ivanova Impala Sofia 14,134 12,900 27,034 
5. Christina Thaller GUG 13,817 12,734 26,551 
6. Barbara Lanzer ATG 12,783 13,567 26,350 
7. Maria Malikova Charm Presov 13,883 12,334 26,217 
8. Regina Fazekas ESE Budapest 15,100 10,867 25,967 
9. Alena Karaffova Charm Presov 14,000 10,933 24,933 

10. Dia Jakab Obuda Budapest 14,017 9,267 23,284 
11. Timea Molnar Obuda Budapest 11,917 11,050 22,967 
12. Nilla Miko ESE Budapest 11,750 10,150 21,900 
13. Karolina Bulga MKS Krakus 12,217 7,700 19,917 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



JUNIOREN C    ENDERGEBNIS 

      

Platz   Name  
Verein 1. Gerät 2. Gerät Gesamt 

Total 

1. Irena Miteva Levski Sofia 12,717 13,450 26,167 
2. Ana Stamenovic PALILULA Belgrad 13,500 12,650 26,150 
3. Karina Pricop ATUS Korneuburg 13,184 11,900 25,084 
4. Bogata Medics ESE Budapest 13,667 11,400 25,067 
5. Julia Weiss ATUS Korneuburg 12,417 11,634 24,051 
6. Jagoda Kowalik MKS Krakus 11,984 10,534 22,518 
7. Tamara Relic KRG Leda 12,250 10,083 22,333 
8. Dominika Kruszyna MKS Krakus 11,583 10,184 21,767 
9. Vanya Yordanova Impala Sofia 10,317 11,233 21,550 

10. Katharina Sandri ÖTB Wr. Neustadt 10,367 9,034 19,401 
11. Nadine Bliemel ATV Wr. Neustadt 9,133 9,933 19,066 
12. Martina Brezovich ÖTB Langenzersdorf 8,550 10,033 18,583 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finale Junioren A   Keulen 
     

Platz 
Rank   Name Nation 

techn. Wert
Techn. 
Value 

künstl. Wert
Artistic 
Value 

Ausführung
Execution 

Abzug
Penalty

Gesamt
Total 

1. Filipa Siderova Levski Sofia 5,233 7,500 16,700 0,0 23,067 
2. Adela Dimova Levski Sofia 4,533 6,950 17,100 0,0 22,842 
3. Irina Lalciu Irina Deleanu Gym Club 4,700 6,450 16,400 0,0 21,975 
4. Selina Pöstinger Union ADM Linz 4,467 6,400 16,200 0,0 21,634 
5. Nina Elleberger ATUS Korneuburg 3,533 7,100 15,800 0,0 21,117 
6. Christina Lautaru Irina Deleanu Gym Club 4,533 6,300 15,200 0,0 20,617 
7. Lisa Gassler ATG 3,367 4,900 14,600 0,0 18,734 
8. Teodora Pavlovic Palilula Belgrad 3,967 5,500 13,900 0,0 18,634 
        

Finale Junioren A    Band 
     

Platz 
Rank   Name Nation 

techn. Wert
Techn. 
Value 

künstl. Wert
Artistic 
Value 

Ausführung
Execution 

Abzug
Penalty

Gesamt
Total 

1. Filipa Siderova Levski Sofia 4,967 7,150 16,600 0,0 22,659 
2. Irina Lalciu Irina Deleanu Gym Club 5,133 6,350 16,500 0,0 22,242 
3. Christina Lautaru Irina Deleanu Gym Club 4,933 5,500 16,800 0,0 22,017 
4. Nina Elleberger ATUS Korneuburg 4,367 6,200 16,700 0,0 21,984 
5. Adela Dimova Levski Sofia 3,133 6,400 15,100 0,0 19,867 
6. Selina Pöstinger Union ADM Linz 3,800 4,900 14,000 0,0 18,350 
7. Lisa Gassler ATG 3,533 4,350 14,300 0,0 18,242 
8. Milica Antonijevic Palilula Belgrad 2,367 4,750 14,200 0,0 17,759 



Finale Junioren B   Reifen 
     

Platz 
Rank   Name Nation 

techn. Wert
Techn. 
Value 

künstl. Wert
Artistic 
Value 

Ausführung
Execution 

Abzug
Penalty

Gesamt
Total 

1. Romina Bojilova Levski Sofia 4,067 6,500 16,200 0,0 21,484 
2. Regina Fazekas ESE Budapest 3,533 4,400 14,700 0,0 18,667 
3. Alena Karaffova Charm Presov 2,233 3,400 14,400 0,0 17,217 
4. Lena Vertacnik ATG 2,867 4,800 13,500 0,4 16,934 
5. Yoanna Ivanova Impala Sofia 3,000 4,150 13,200 0,0 16,775 
6. Maria Malikova Charm Presov 3,133 4,200 12,800 0,0 16,467 

 

Finale Junioren C    
     

Platz 
Rank   Name Nation 

techn. Wert
Techn. 
Value 

künstl. Wert
Artistic 
Value 

Ausführung
Execution 

Abzug
Penalty

Gesamt
Total 

1. Irena Miteva Levski Sofia 1,900 3,150 15,500 0,0 18,025 
2. Ana Stamenovic Palilula Belgrad 1,967 3,750 13,800 0,0 16,659 
3. Karina Pricop ATUS Korneuburg 1,733 3,050 13,400 0,0 15,792 
4. Bogata Medics ESE Budapest 1,633 2,700 13,500 0,0 15,667 
5. Julia Weiss ATUS Korneuburg 1,367 2,250 13,300 0,0 15,109 
6. Jogada Kowalik MKS Krakus 1,067 1,900 12,600 0,0 14,084 



 
ENDERGEBNIS   SCHÜLERKLASSE 1 + 2  

      

Platz   Name  
Verein 1. Gerät 2. Gerät Gesamt 

Total 

1. Sophia Lindtner ATV Wr. Neustadt 18,325 18,700 37,025 

2. Natascha Wegscheider ATG 18,700 16,475 35,175 

3. Olivia Haidinger ATG 17,675 17,450 35,125 

4. Anna Ruprecht VRG Wörgl 16,525 16,475 33,000 

5. Julia Wiechenthaler VRG Wörgl 14,900 16,100 31,000 

6. Lisa Reiss ATG 16,050 14,625 30,675 

7. Elena Dagn VRG Wörgl 15,450 14,575 30,025 

8. Lydia Knöbl GUG 15,025 14,675 29,700 

9. Julia Amann TS Vorarlberg 14,600 14,675 29,275 

10. Fiona Schauer ATG 14,375 14,675 29,050 

11. Lisa Scheuch TS Vorarlberg 14,100 14,475 28,575 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Schülerklasse 1 + 2  
1. Gerät 

     

Platz 
Rank   Name Nation 

techn. Wert
Techn. 
Value 

künstl. Wert 
Artistic Value 

Ausführung 
Execution 

Abzug 
Penalty 

Gesamt 
Total 

1. Natascha Wegscheider ATG 3,450 5,150 14,400 0,0 18,700 

2. Sophia Lindtner ATV Wr. Neustadt 3,600 4,650 14,200 0,0 18,325 

3. Olivia Haidinger ATG 2,650 4,500 14,100 0,0 17,675 

4. Anna Ruprecht VRG Wörgl 2,100 3,750 13,600 0,0 16,525 

5. Lisa Reiss ATG 2,000 3,300 13,400 0,0 16,050 

6. Elena Dagn VRG Wörgl 1,550 2,750 13,300 0,0 15,450 

7. Lydia Knöbl GUG 1,500 2,750 12,900 0,0 15,025 

8. Julia Wiechenthaler VRG Wörgl 2,100 3,300 12,200 0,0 14,900 

9. Julia Amann TS Vorarlberg 1,800 2,600 12,400 0,0 14,600 

10. Fiona Schauer ATG 1,200 2,550 12,500 0,0 14,375 

11. Lisa Scheuch TS Vorarlberg 0,950 2,650 12,300 0,0 14,100 
 
 

 
      



 
 
 
 
Schülerklasse 1 + 2       
2. Gerät 
 
      

Platz 
Rank   Name Nation techn. Wert 

Techn. Value 
künstl. Wert

Artistic Value
Ausführung
Execution 

Abzug 
Penalty 

Gesamt
Total 

1. Sophia Lindtner ATV Wr. Neustadt 3,250 5,550 14,300 0,0 18,700 

2. Olivia Haidinger ATG 2,500 4,400 14,000 0,0 17,450 

3. Anna Ruprecht VRG Wörgl 2,000 3,350 13,800 0,0 16,475 

3. Natascha Wegscheider ATG 2,250 5,100 12,800 0,0 16,475 

5. Julia Wiechenthaler VRG Wörgl 2,050 3,550 13,300 0,0 16,100 

6. Lydia Knöbl GUG 1,800 2,550 12,500 0,0 14,675 

6. Fiona Schauer ATG 1,400 2,750 12,600 0,0 14,675 

6. Julia Amann TS Vorarlberg 1,200 2,350 12,900 0,0 14,675 

9. Lisa Reiss ATG 2,000 2,450 12,400 0,0 14,625 

10. Elena Dagn VRG Wörgl 1,100 2,850 12,600 0,0 14,575 

11. Lisa Scheuch TS Vorarlberg 1,000 2,950 12,500 0,0 14,475 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
ENDERGEBNIS SCHÜLER 3 + 4 
      

Platz   Name  
Verein 

Ohne 
Handgerät 2. Gerät Gesamt 

Total 

1. Jessica Garas ATG 16,125 16,825 32,950 

2. Vanessa Wolf ATV Wr. Neustadt 16,375 15,950 32,325 

3. Sarah Tripkovic ATG 15,400 15,475 30,875 

4. Anna Hosp GUG 15,750 14,875 30,625 

5. Anastasiya Detkov ÖTB Wien - Mariahilf 15,325 14,900 30,225 

6. Daniela Landskorn ÖTB Wr. Neustadt 15,025 15,100 30,125 

7. Katja Vaculik ÖTB Wr. Neustadt 14,475 14,700 29,175 

8. Madeleine Thaler VRG Wörgl 14,550 14,250 28,800 

9. Julia Puschenjak ATG 14,025 14,750 28,775 

10. Nicole Weinl TS Vorarlberg 14,650 13,075 27,725 

11. Anna Stojanovic ÖTB Wien - Mariahilf 14,225 13,450 27,675 

12. Michaela Herzog ÖTB Wr. Neustadt 14,425 11,425 25,850 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schüler 3 + 4     
Gerät nach Wahl 
      

Platz 
Rank   Name Nation 

techn. 
Wert 

 
künstl. Wert

 
Ausführung 

 
Abzug 

 
Gesamt 

Total 

1. Jessica Garas ATG 1,900 3,150 14,300 0,0 16,825 

2. Vanessa Wolf ATV Wr. Neustadt 1,650 3,450 13,400 0,0 15,950 

3. Sarah Tripkovic ATG 1,800 2,950 13,100 0,0 15,475 

4. Daniela Landskorn ÖTB Wr. Neustadt 1,350 2,850 13,000 0,0 15,100 

5. Anastasiya Detkov ÖTB Wien - Mariahilf 1,550 2,850 12,700 0,0 14,900 

6. Anna Hosp GUG 1,150 2,800 12,900 0,0 14,875 

7. Julia Puschenjak ATG 1,150 2,350 13,000 0,0 14,750 

8. Katja Vaculik ÖTB Wr. Neustadt 1,300 2,700 12,700 0,0 14,700 

9. Madeleine Thaler VRG Wörgl 0,950 2,150 12,700 0,0 14,250 

10. Anna Stojanovic ÖTB Wien - Mariahilf 0,600 1,900 12,200 0,0 13,450 

11. Nicole Weinl TS Vorarlberg 0,700 2,050 12,100 0,4 13,075 

12. Michaela Herzog ÖTB Wr. Neustadt 1,050 2,000 10,700 0,8 11,425 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Schüler 3+4  
Ohne Handgerät 
      

Platz 
Rank   Name Nation techn. Wert 

 
künstl. 
Wert 

 
Ausführung 

 
Abzug

 
Gesamt 

Total 

1. Vanessa Wolf ATV Wr. Neustadt 2,000 1,950 14,400 0,0 16,375 

2. Jessica Garas ATG 1,750 1,700 14,400 0,0 16,125 

3. Anna Hosp GUG 1,550 1,550 14,200 0,0 15,750 

4. Sarah Tripkovic ATG 1,700 1,700 13,700 0,0 15,400 

5. Anastasiya Detkov ÖTB Wien - Mariahilf 2,250 1,600 13,400 0,0 15,325 

6. Daniela Landskorn ÖTB Wr. Neustadt 1,450 1,600 13,500 0,0 15,025 

7. Nicole Weinl TS Vorarlberg 0,900 1,400 13,500 0,0 14,650 

8. Madeleine Thaler VRG Wörgl 1,300 1,400 13,200 0,0 14,550 

9. Katja Vaculik ÖTB Wr. Neustadt 1,650 1,300 13,000 0,0 14,475 

10. Michaela Herzog ÖTB Wr. Neustadt 1,750 1,500 12,800 0,0 14,425 

11. Anna Stojanovic ÖTB Wien - Mariahilf 1,600 1,250 12,800 0,0 14,225 

12. Julia Puschenjak ATG 1,250 1,200 12,800 0,0 14,025 



 
 
 
 

ENDERGEBNIS 
KINDER- UND SCHÜLERWETTKAMPFKLASSE  
     

Platz 
Rank   Name Nation 

techn. Wert
Techn. 
Value 

künstl. Wert
Artistic 
Value 

Ausführung
Execution 

Abzug 
Penalty 

Gesamt
Total  

1. Theresa Stelzer GUG 0,750 1,500 14,000 0,0 15,125  

2. Lena Kasper TS Vorarlberg 0,800 1,600 13,300 0,0 14,500  

3. Martina Madercic ÖTB Langenzersdorf 1,000 1,500 13,100 0,0 14,350  

4. Christiana Sandri ÖTB Wr. Neustadt 0,900 1,700 13,000 0,0 14,300  

5. Margaritha Windisch GUG 0,750 1,550 12,800 0,0 13,950  

6. Ramona Ender TS Vorarlberg 0,500 1,400 12,400 0,0 13,350  

7. Irena Soldo ÖTB Wien - Mariahilf 0,750 1,200 12,200 0,0 13,175  

8. Vanessa Belinic ÖTB Langenzersdorf 0,800 1,400 11,700 0,0 12,800  

9. Vennesa Belinic ÖTB Langenzersdorf 0,450 1,250 11,600 0,0 12,450  

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Schülerklasse 6 + 5    ohne Handgerät 
     

Platz 
Rank   Name Nation techn. Wert

Techn. Value
künstl. Wert

Artistic 
Value 

Ausführung
Execution 

Abzug
Penalty 

Gesamt 
Total 

1. Caroline Pilhatsch ATG 1,250 1,450 13,000 0,0 14,350 

2. Sigrid Neuhold GUG 1,250 1,600 12,700 0,0 14,125 

3. Corinna Url GUG 1,050 1,450 12,700 0,0 13,950 

4. Anna Sprinzl VRG Wörgl 1,000 1,400 12,600 0,0 13,800 

5. Melanie Prinesdom ATUS Korneuburg 0,500 1,100 10,900 0,0 11,700 


